
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. Regolamento fondo vincolati e relativi allegati________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Maria Elisa Demurtas

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Maria Elisa Demurtas

DELIBERAZIONE  n°40 del 23/01/2014

OGGETTO: Approvazione Regolamento gestione progetti vincolati 

PROPOSTA N° 1039 IN DATA 10/12/2013

Servizio: SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Maria Elisa Demurtas

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO 
- che l'azienda ASL n.5 gestisce molteplici fondi vincolati 
assegnati  dalla  Regione  per  lo  svolgimento  di  determinate 
attività  sanitarie,  per  cui  è  chiamata  a  rendicontare 
periodicamente i vari stati di avanzamento della attività di 
tali fondi;
TENUTO CONTO 
- del fatto che la procedura informatica SISAR consente la 
gestione dei fondi vincolati;

RITENUTO
di  approvare  il  “regolamento  per  la  gestione  dei  fondi 
vincolati”,  la  “scheda  di  richiesta  dell'autorizzazione 
vincolata”  e  le  “istruzioni  operative  del  processo  di 
autorizzazione  ai  finanziamenti  vincolati”  allegati,  che 
fanno  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
deliberazione;

VISTA 
- la legge Regionale n.10 del 28.07.2006 relativa al riordino 
del Servizio Sanitario della Sardegna;

VISTA
-  la D.G.R n.50/19 del 11.12.2007 recante le direttive di 
programmazione  e  rendicontazione  per  le  aziende  Sanitarie 
Locali della Sardegna;

VISTO 
- l'atto Aziendale;



ACQUISITI
i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;
                                                     

    DELIBERA

                                                                                                                 
di  approvare il  “regolamento  per  la  gestione  dei  fondi 
vincolati”,  la  “scheda  di  richiesta  dell'autorizzazione 
vincolata”  e  le  “istruzioni  operative  del  processo  di 
autorizzazione  ai  finanziamenti  vincolati”  allegati,  che  fanno 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

di  trasmettere  la  presente  Deliberazione  a  tutti  i  servizi 
aziendali  e  al  Collegio  sindacale  per  la  parte  di  propria 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
24/01/2014 al 07/02/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n°40 del 23/01/2014
	PREMESSO 
	- che l'azienda ASL n.5 gestisce molteplici fondi vincolati assegnati dalla Regione per lo svolgimento di determinate attività sanitarie, per cui è chiamata a rendicontare periodicamente i vari stati di avanzamento della attività di tali fondi;

